
STAIRLIFT

SCHODIŠTOVÉ SEDACKY



Svět mobility a svobody vždy na 
Vaše zavolání. Schopnost snadno se 
pohybovat mezi úrovněmi Vašeho 
domova ve velkém stylu. Svoboda 
vykonávat své každodenní potřeby s 
lehkostí. Pro aktivní a nezávislý životní 
styl.

ŠtěStí

Elegance Všestrannost Dokonalost



spread background:Layout 1  7/5/10  15:37  Page 1

Sedačka Flow dokonale ladí s Vaším 
domovem, je kompaktní a připravena k 
použití. Budete mít kdykoliv přístup do 
všech podlaží. Když sedačku nepoužíváte 
jde velmi lehce sklopit.

ElEgAnCE

Chcete-li maximalizovat plochu v horní a dolní části 
schodiště, může být sedačka zatočena zaroh, jak 
jde vidět z fotografií. Všechny tyto vlastnosti se 
spojí, aby ze sedačky udělaly diskrétní součást Vaší 
domácnosti.

Sedačka Flow dokonale ladí s Vaším 
domovem, je kompaktní a připravena k 
použití. Budete mít kdykoliv přístup do 
všech podlaží. Když sedačku nepoužíváte 
jde velmi lehce sklopit.

VŠESTrAnnOST

Chcete-li maximalizovat plochu v horní a dolní části 
schodiště, může být sedačka zatočena zaroh, jak jde 
vidět z fotografií. Všechny tyto vlastnosti se spojí, aby 
ze sedačky udělaly diskrétní součást Vaší domácnosti.



Dráha sedačky Flow: inženýrská a 
designérská dokonalost, sedačka Flow 
jezdí na jediné kolejnici, která může být 
instalována na obě strany schodiště.

DOKOnAlOST

Dráha byla speciálně navržena tak, aby byla co 
nejblíže okraji a aby maximalizovala prostorVašeho 
schodiště. Kolejnice má jen 8cm v průměru a na výběr 
jsou 4 druhy barev pro zachování designu Vašeho 
schodiště.

Speciální strmý začátek slouží pro úsporu místa v 
dolní zastávce. Pokud má schodištěneobvyklý tvar, 
může se sedačka Flow přizpůsobit danému schodišti.



NoVéFuNKcE
ŠtěStíElEgAnCEVŠESTrAnnOSTDOKOnAlOST

Schodišťová sedačka 
Flow je jednoznačně 
všestranná. Sedačka 
Flow má schopnost 
vejít se s lehkostí 
do nejnáročnějších 
schodišťových tvarů.

Novinkou letošního roku 
je řada přidaných funkcí, 
které zajistí, že sedačka 
Flow bude více flexibilní 
a universální než kdy 
předtím.

Speciální řešení pro 
složité schodiště.

Sedačka Flow se hodí na 
nejužší schodiště.

Překonání všech překážek

Většinou nástává problém s uložením dráhy sedačky v dolní části schodiště. 
Trubkový desing jedné kolejnice sedačky Flow byl navržen tak, aby překonal 
všechny překážky a zabíral co nejméně místa před prvním schodem. Proto se 
nemusí instalovat drahé elektrické sklopné konce dráhy sedačky.

Možnost 1:
Standardní zakřivení dráhy

Možnost 2:
Nový vertikální krátký start

Možnost 3:
Nové nulové vysunutí kolejnice

Možnost 4: 
180º parkovací zatáčka

Standardní
zakřivení dráhy
sedačky Flow je
perfektní řešení,
pokud je překážka, 
jako jsou dveře v
blízkosti prvního
schodu schodiště.
Standardní
zakřivení dráhy
potřebuje prostor
pouze 17,5cm od
prvního schodu.

Tam kde je nulový
prostor pro
kolejnici před
prvním schodem,
může být kolejnice
sedačky Flow
instalována tak, že 
končí na prvním
schodu.

Kde je prostor
před hranou
prvního schodu
ještě menší ,
může být
nainstalován
krátký start dráhy.
Ten vyžaduje
prostor jen 10cm
od prvního
schodu.

Sedačka Flow je
vhodná také na
schodiště, která
umožňují
parkovací
zastávku v dolní
části schodiště.



výběr ze tří jednoduchých ručních ovladačů (ve standardu)

SPEcIÁLNí FuNKcE

ergonomický kolébkový ovladač (volitelný)

Nástěnný dálkový ovladač 
slouží k přivolání sedačky.

Pohodlí a pocit bezpečí 
dodávají zakřivené loketní 
opěrky.

Snadné sklopení jedním 
pohybem

Rozměry sedačky

Barva kolejnice (dráhy)

Látkové čalounění

Vinylové čalounění

585 mm 750 mm

48
5 

m
m

 - 
57

5 
m

m

340 mm

95
5 

m
m

 - 
10

45
 m

m

Red Grey

SisalMaroon

Dark Brown Beige Red

ČELNÍ POHLED - 
rozložená sedačka

BOČNÍ POHLED - 
rozložená sedačka

BOČNÍ POHLED - 
složená sedačka

Grey
(RAL7046)

White/
Grey
(RAL9002)

Beige/
Brown
(RAL8024)

Brown/
Grey
(RAL8019)

Elegant

Aubergine-Beige Beige-Grey

Brown-GreyBrown-cognac

Brown-Beige

Red-Beige

Deluxe

Beige Dark Brown

Dark Red



amends Flow2 new features:Layout 1  7/5/10  14:51  Page 3

STAIRLIFT

Všechny informace uvedené v tomto katalogu byli v době tisku aktuální, ale naše produkty se stále zdokonalují a vyvíjí. 
Právo na změnu technických údajů bez předchozího varování jsou vyhrazeny.

Miroslav Holeček & Pavel Červenka 
+420 732 351 452, +420 732 328 739 
info@domovytahy.cz
www.domovytahy.cz


